совет депутатов

ХОВАНЩИНСКОГО сельского поселения рузаевского муниципального района

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Решение

28.01.2022 года                                                                            №10/38
О признании проекта «Создание и обустройство детской площадки в с.Красный Клин Рузаевского муниципального района Республики Мордовия» экономически эффективным и целесообразным для повторного использования на территории села Хованщина

           В целях реализации муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий на 2020-2025 годы», утвержденной постановлением администрации Хованщинского сельского поселения  №38 от 31.12.2019 г.
Совет депутатов Хованщинского сельского поселения
Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

РЕШИЛ:

1. Признать проект «Создание и обустройство детской площадки в с.Красный Клин Рузаевского муниципального района Республики Мордовия» экономически эффективным и целесообразным для повторного использования на территории села Хованщина для реализации мероприятий муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий на 2020-2025 годы».

2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального обнародования в информационном бюллетене Хованщинского сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет».
Глава Хованщинского
сельского поселения:                                                                   Н.И. Романова